АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020№665

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 01.04.2016 №587 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области» с изменениями от 21.06.2017 № 1370

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 17 ноября 2015 года № 1073/44 « Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Московской области», Постановление Правительства Московской области от 18.12.2018 № 975/45 «О Совете по содействию развитию конкуренции в Московской области», распоряжение Правительства Московской области от 04.03.2019 № 158-РП «Об утверждении состава Совета по содействию развитию конкуренции в Московской области», а также в целях обеспечения реализации системного и единообразного подхода к деятельности по содействию развитию конкуренции на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области, руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести в Постановление администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 01.04.2016 № 587 (с изменениями от 21.06.2017 № 1370) « Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области» следующие изменения:
      - состав рабочей группы по развитию конкуренции на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области согласно, приложение № 1 к Постановлению администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 01.04.2016 № 587 (с изменениями от 21.06.2017 № 1370) изложить в новой редакции. (Прилагается)
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Межмуниципальный вестник» и в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети интернет news-sp.ru, обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  В.В.Федонина.

Глава городского округа                                                              О. В. Павлихин

                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                     к  Постановлению администрации
                                                                                              городского округа Серебряные Пруды
                                                                                                                            Московской области
                                                                                                                             от 01.04.2016 № 587

                                                                                                                                               «Приложение №1
                                                                                                     к  Постановлению администрации
                                                                                              городского округа Серебряные Пруды
                                                                                                                            Московской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                               от 03.06.2020№665

СОСТАВ
рабочей группы по развитию конкуренции на территории городского округа   Серебряные Пруды Московской области
	                                          Руководитель рабочей группы:

	Федонин В.В.
	- Первый заместитель Главы администрации городского округа

	                                  Заместитель руководителя рабочей группы:

	Севостьянова С.Н.
	- Заместитель Главы администрации- начальник территориального управления

	                                     Ответственный секретарь рабочей группы:

	Муминова Н.А.
	- Главный эксперт сектора потребительского рынка управления экономики и инвестиций городского округа

	                                            Члены рабочей группы:

	Демченко Н.Ф.
	- Заместитель Главы администрации городского округа- начальник финансового управления городского округа

	Волков А.И.
	- Заместитель Главы администрации городского округа- начальник управления по общим вопросам

	Демьянов Н.Н.
	- Начальник управления по правовому обеспечению и безопасности муниципального образования

	Егорова С.Н.
	- Начальник управления по образованию

	Ерошина Л.П.
	-Начальник управления экономики и инвестиций

	Косоногов А.Ф.
	-Начальник службы координации ЖКХ, энергетики и благоустройства администрации городского округа Серебряные Пруды

	Жуков М.С.
	- Начальник отдела по физической культуре и спорту

	Любшина Н.В.
	- Директор МКУ «Служба обеспечения»

	Косов Ю.В.
	- Начальник сектора сельского хозяйства

	Растегаев В.В.
	- Главный врач ГБУЗ «Серебряно-Прудская ЦРБ» ( по согласованию)

	Кибикин М.В.
	- Представитель Общественной палаты (по согласованию)

	Шаляпин А.В.
	- Индивидуальный предприниматель ( по согласованию)